
ZARZĄDZENIE NR 275/2014
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 13 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrek-
tora Zespołu Szkół w Kleszczelach, ul. Plac Parkowy 4

Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie  
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 
Nr 17,  poz.  141, Nr 94,  poz.  788, Nr 122, poz.  1020, Nr 131, poz.  1091, Nr 167, poz.  1400 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 
Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, 
z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, 
poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. 
poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1317 i poz. 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, poz. 290, 
poz.  538,  poz.  598  i  poz.  642),  §  2  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej  szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji  konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 oraz 
z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) oraz art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. Nr 379) 
zarządza się, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  komisję  konkursową  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół w Kleszczelach, ul. Plac Parkowy 4.

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się:
1) Walentyna Sidoruk - przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Halina Leonkiewicz - przedstawiciel organu prowadzącego;
3) Joanna Chmielewska - przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Marek Frąckiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
5) Ryszard Pszczółkowski- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
6) Edward Terebun  - przedstawiciel rady pedagogicznej;
7) Renata Trochimiuk - przedstawiciel rady rodziców;
8) Alina Pytel - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 3. Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Walentynę Sidoruk.

§  4. Sposób  przeprowadzenia  tajnego  głosowania  oraz  wzór  katry  głosowania  określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ mgr inż. Irena Niegierewicz



Załącznik
do zarządzenia Nr 275/2014

Burmistrza Kleszczel
z dnia 13 czerwca 2014 r.

Zasady tajnego głosowania
wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Kleszczelach

1.  Tajne  głosowanie  przeprowadza  się  na  kartach  z  napisem  „Karta  tajnego  głosowania 
wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Kleszczelach”.

2. Karta do głosowania zawiera:

1) nazwiska i imiona kandydatów umieszczone w porządku alfabetycznym;

2) przed nazwiskiem każdego kandydata umieszcza się kratkę;

3) informację o ważności głosowania;

4) pieczęć organu prowadzącego „Gmina Kleszczele”.

3. Każdy z członków Komisji dysponuje jednym głosem. Znak „x” należy umieścić w kratce 
przy nazwisku tylko jednego kandydata.

4. Określa się wzór karty do głosowania:

1)  W przypadku,  gdy do konkursu zgłosi  się  więcej  niż  jeden kandydat.  Znak „x” należy 
umieścić w kratce przy nazwisku jednego kandydata.

W Z Ó R
KARTA TAJNEGO GŁOSOWANIA
wyłaniającego kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół w Kleszczelach

□   ……………………………….

□   ……………………………….

□   ……………………………….

Informacja

- głos jest ważny, jeżeli znak „x” będzie postawiony 
w kratce przy nazwisku tylko jednego kandydata;

-  głos  jest  nieważny, jeżeli  znak  „x”  będzie 
postawiony  w  kratce  przy  nazwiskach  więcej  niż 
jednego  kandydata  lub  nie  będzie  postawiony  przy 
nazwisku żadnego kandydata.



2) w przypadku, gdy do konkursu zgłosi się tylko jeden kandydat. Znak ”x” należy umieścić 
tylko w jednej z trzech kratek.

WZÓR
KARTA TAJNEGO GŁOSOWANIA
wyłaniającego kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół w Kleszczelach

…………………………………….
(nazwisko i imię kandydata)

 □   za
 □   przeciw
 □   wstrzymuję się

Informacja

- głos jest ważny, jeżeli znak „x” będzie postawiony 
tylko  w jednej z trzech kratek;

- głos jest nieważny, jeżeli znak „x” będzie postawiony 
w dwóch lub trzech kratkach lub nie będzie 
postawiony w żadnej kratce.

Burmistrz

 /-/ mgr inż. Irena Niegierewicz


